

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ						ΕΡΓΟ:	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΠΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ		
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ						ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:	Π.Δ.Ε: 1997ΣΕ06800002		
ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ-ΑΓ.Ι.ΡΕΝΤΗ						ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:	600.000,00	€ με το Φ.Π.Α.	
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ									

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α.Τ.	ΚΩΔ.ΑΝΑΘ	ΑΡΘΡΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ	
								ΜΕΡΙΚΗ	ΟΛΙΚΗ
1	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	1	ΟΔΟ1132	Δ2Α	μ2	3,40	23.368,00	79.451,20	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	3	ΟΔΟ4120	Δ4	μ2	0,45	20.124,00	9.055,80	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	4	ΟΔΟ4421Β	Δ6	τόνος	96,00	242,90	23.318,40	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	5	ΟΔΟ4521Β	Δ8Α	μ2	10,32	13.306,00	137.317,92	
5	Αντιολισθηρή στρώση συμπυκνωμένου πάχους 0,04 μ με χρήση κοινής ασφάλτου	6	ΟΔΟ4521Β	Δ9.1	μ2	9,61	10.062,00	96.695,82	
6	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	7	ΟΙΚ7788	Ε17.1	μ2	3,80	10,00	38,00	
7	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυγροπλαστικά υλικά	8	ΟΙΚ7788	Ε17.2	μ2	19,70	20,00	394,00	
8	Ανύψωση ή καταβίβασις φρεατίου επίσκεψης	9	ΟΙΚ3213		τεμ	180,00	70,00	12.600,00	
	ΣΥΝΟΛΟ							358.871,14	358.871,14
	ΓΕ&ΟΕ	18%							64.596,81
	ΣΥΝΟΛΟ								423.467,95
	ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ	15%							63.520,19
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								486.988,14
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								816,74
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								487.804,88
	ΦΠΑ	23%							112.195,12
	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								600.000,00

......./.../2014

......./.../2014

......./.../2014

......./.../2014

Ο ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ

Ο ΕΛΕΓΞΑΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ με την/...../...../2014 απόφαση